



WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa specjalistycznych oraz podstawowych wyrobów medycznych na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **TP 10/2024**

- I. Działając na podstawie art. 284 ust.2 i 6 oraz art. 286 ust.1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz.1605 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 132

Część 66

Czy w poprawionym formularzu asortymentowo-cenowym, w pakiecie nr 66 chodzi o opaski identyfikacyjne w kasetkach, do zadruku w drukarkach opasek Zebra ZD510 lub HC100?

Folder z opaskami przesyłam w załączniku. Jeśli opaski przeznaczone są do ww. drukarek proszę o podanie numerów producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 132

Zamawiający wymaga opasek z tworzywa, z miejscem na uzupełnienie danych pacjenta, nie powodujących uczuleń ani podrażnień. W związku z powyższym zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie opisu Części 66 oraz załącza Formularze asortymentowo-cenowe_ZMIANA_2 uwzględniające wprowadzone zmiany.

Pytanie nr 133

Część 11, poz. 1.

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy nie nastąpiła omyłka pisarska w ilości w pakiecie 11 poz. 1. Zamawiający wymaga 5 przetworników i do tego na użyczenie 14 sztuk kabli?

Odpowiedź na pytanie nr 133

W wyżej wymienionym pakiecie nastąpiła omyłka pisarska w zakresie podanej ilości kabli.

Zamawiający wymaga 5 przetworników i do tego na użyczenie **5 sztuk** kabli. Zamawiający zmienia treść SWZ oraz załącza Formularze asortymentowo-cenowe_ZMIANA_2 uwzględniające wprowadzone zmiany w Części 11, poz 1.

- II. Mając na względzie udzielone odpowiedzi skutkujące zmianą treści SWZ, Zamawiający zamieszcza w dokumentacji postępowania na Platformie Zakupowej **Formularze asortymentowo-cenowe ZMIANA 2**, uwzględniające dokonane zmiany.

- III. Na podstawie art. 286 ust.3 i 5 Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert: 30.07.2024 r. godz.10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 30.07.2024 r. godz.11:00

Skutkiem powyższej zmiany, zmianie ulega brzmienie pkt 11.1. Tomu I SWZ, który przyjmuje następujące brzmienie:

„11.1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 28.08.2024 roku.”

- IV. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Prezes Zarządu

Tamara Gronicz-Mleczeko